达州市公共资源交易服务中心

达州市公共资源交易服务中心
关于举办“中介超市”培训会的通知

市级各部门（单位）、各入驻中介机构：

为进一步提升“中介超市”工作效率，方便交易各方便捷使用

“中介超市”交易平台，我中心决定举办达州市公共资源交易服务

中心“中介超市”培训会。现将相关事项通知如下：

一、培训时间和地点

培训时间：2019年 12月 24日下午 14:00会议半天。

培训地点：升华国际大酒店。（达川区翠屏街道汉兴街升华国

际大酒店）

二、参会人员

1.市级各部门（单位）负责中介选取和使用的负责人和具体

经办人。（最多2人）

2.各县（市）公共资源交易服务中心负责中介超市相关工作

人员。（最多2人）

3.入驻达州市中介超市的中介机构。（限1人参会）

三、培训内容

- 2 -

1. 解读《达州市市级政府性投资项目中介服务网上超市工

作方案》（达市府办函〔2019〕76号）。

2.达州市中介超市入驻、受理、选取等系统操作培训。

四、其他事项

1.报名时间及方式：2019 年12月 20 日 12 点前请各参会

单 位 将 参 会 人 员 回 执 （ 见 附 件 ） 发 送 至 邮 箱

657193015@qq.com。

2..主管部门（单位）负责收集下属单位参会名单。

3. 食宿自理。

附件：参会人员回执单

达州市公共资源交易服务中心

2019年12月16日

（联系人：杨丽林 联系电话：0818-3390899）

mailto:657193015@qq.com

- 3 -

附件

参会人员回执单

填报单位：

序号 姓名 职务 联系电话 备注

- 4 -

达州市公共资源交易服务中心综合科 2019年 12月 17日印

	达州市公共资源交易服务中心